



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

درس ۲- آداب دوستی

آرامش روانی	۱- وابستگی زیاد از حد به دوست،.....انسان را برهم می‌زند.
افراطی	۲- باید از دوستی‌هایپرهیز کرد.
غلط	۳- دوستی‌ها حد و مرز مشخصی ندارند.
غلط	۴- اگر دوستان کار اشتباهی انجام داد نباید عذر او را بپذیریم.
صحیح	۵- وقتی کسی از ما چیزی یا کاری می‌خواهد که به نظر ما نادرست است باید قاطعانه و محکم «نه» بگوییم.
صحیح	۶- اگر انسان برخلاف عقیده‌ی خودش، همه‌ی خواسته‌های دیگران را قبول کند ممکن است برای خود و خانواده‌اش دردسر درست کند.
یعنی این که ما به راحتی می‌توانیم با دیگران دوست شویم اما باید دقت کنیم تا دوستی ما ادامه پیدا کند و رابطه‌ی دوستی‌مان محکم‌تر شود.	۷- منظور از ضرب‌المثل «پیدا کردن دوست آسان است اما نگه‌داری آن مشکل!» چیست؟
یعنی با دوستان خود رفتارهای مناسبی داشته باشیم تا دوستی‌مان ادامه پیدا کند و این ارتباط به هم نخورد و محکم‌تر شود.	۸- حفظ دوستی یعنی چه؟
۱- وفادار بودن و دفاع از دوست خود در غیاب او ۲- پرهیز از به دردسر انداختن دوستان به خاطر خواسته‌های خود ۳- پذیرش عذر خواهی دوست ۴- احترام به دوست و پرهیز از شوخی بیش از حد	۹- رعایت چه رفتارها و نکاتی باعث حفظ دوستی‌ها می‌شود؟ (۴ مورد)
زیرا این نوع وابستگی زیاد از حد به دوست ، آرامش روانی افراد را برهم می‌زند و برای آن‌ها مشکلاتی را ایجاد می‌کند.	۱۰- چرا باید از دوستی‌های افراطی پرهیز کرد؟
باید محترمانه و قاطعانه «نه» بگوییم و اگر لازم دانستیم دلیل نه گفتن خود را هم بگوییم.	۱۱- در روابط با دوستان و بزرگ‌ترها، گاهی موقعیت‌هایی پیش می‌آید که افراد از ما درخواست‌های نابجایی دارند، در این مورد چه باید بکنیم؟
زیرا ممکن است؛ ۱- احساس کنیم که با نه گفتن ، دوستانمان از دست ما ناراحت می‌شود. ۲- شاید از گفتن نظر واقعی خود خجالت می‌کشیم. ۳- گاهی هم تصور می‌کنیم آن‌ها ما را مسخره می‌کنند یا فکر می‌کنند که ما بچه هستیم.	۱۲- چرا گاهی در روابط دوستانه «نه گفتن» این قدر سخت است؟

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

<p>(۱) حفظ دوستی (۲) توانایی نه گفتن (۳) عیب جویی نکردن (۴) وفادار بودن</p>	<p>۱۳- بعد از انتخاب دوست، کدام موضوع در آداب دوستی مهم است؟</p>
<p>(۱) تو نیکی می کن و در دجله انداز/ که ایزد در بیابانت دهد باز (۲) هم نشین تو از تو به باید/ تا تو را عقل و دین بیفزاید (۳) دوست آن باشد که گیرد دست دوست/ در پریشان حالی و درماندگی (۴) تو اول بگو با کیان زیستی / من آنکه بگویم که تو کیستی</p>	<p>۱۴- کدام بیت اشاره به همدردی و خیرخواهی در مسائل و مشکلات بین دوستان دارد؟</p>
<p>(۱) همدردی در مسائل و مشکلات (۲) عیب جویی در خطاها و تذکر دادن (۳) برخورد با احترام و شوخی نکردن بیش از حد (۴) وفاداری و پذیرش عذرخواهی</p>	<p>۱۵- کدام مورد از نکات مورد توجه در حفظ دوستی <u>نمی</u> باشد؟</p>
<p>(۱) ادامه ی تحصیل (۲) نیکی به پدر و مادر (۳) دوستی ها (۴) راز و نیاز با خدا</p>	<p>۱۶- برای کدام رفتار مقابل حد و مرزی مشخص وجود ندارد؟</p>
<p>(۱) وابستگی زیاد به دوست (۲) داشتن حس خیرخواهی (۳) اهمیت حفظ دوستی (۴) چگونگی حفظ دوست</p>	<p>۱۷- منظور از ضرب المثل زیر چیست؟ «پیدا کردن دوست آسان است، اما نگهداری آن مشکل!»</p>
<p>(۱) صمیمانه (۲) خیرخواهانه (۳) زیاده روی در دوستی (۴) وفادارانه</p>	<p>۱۸- دوست زهرا به مسافرت رفته است. زهرا آرامش خود را از دست داده است. دوستی زهرا چگونه است؟</p>
<p>(۱) وابسته بودن به دوست، باعث احساس سبکی و آرامش می شود. (۲) با دوست خود با احترام برخورد نکنیم و باهم زیاد شوخی نکنیم. (۳) اگر خطایی از دوستان دیدیم، به او تذکر ندهیم. (۴) در مسائل و مشکلات با دوستان همدردی کنیم و به او کمک کنیم.</p>	<p>۱۹- کدام عبارت مقابل درست است؟</p>

۱۳-گزینه ی (۱)	۱۴-گزینه ی (۳)	۱۵-گزینه ی (۲)	۱۶-گزینه ی (۳)
۱۷-گزینه ی (۳)	۱۸-گزینه ی (۳)	۱۹-گزینه ی (۴)	

